各位
平成２５年６月３日
放射線取扱主任者
佐々木　慎一

大強度放射光施設（PF-AR）の周辺監視区域の変更について

　大強度放射光施設の放射線管理区域見直しに伴い、周辺監視区域を以下のように変更しました
のでお知らせ致します。

1. 場所　下図参照
2. 当該主幹　小林幸則
3. 放射線管理区域責任者　岩瀬広
4. 同副責任者　穂積憲一
5. 放射線業務担当者　飯島和彦

配布先
　機構長
　(素核研) 所長、副所長
　(物構研) 所長、副所長
　(加速器) 施設長、総主幹、各主幹
　(共通) 施設長、各センター長
　安全衛生推進室、施設部、各区域放射線担当者、各研究施設事務室